

ÅRSREDOVISNING

för

Garvin Fastigheter AB

Org.nr. 559026-3942

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Garvin Fastigheter AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sundsvall 2024-06-28

Gyrd Högmán

ÅRSREDOVISNING

för

Garvin Fastigheter AB

Org.nr. 559026-3942

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Garvin Fastigheter AB

Org.nr. 559026-3942

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter, aktier och annan lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räntan och inflationen steg under hela året och gjorde att räntekostnaderna ökade med 377 389 kr till 687 909 kr.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 327	1 242	1 213	1 203
Resultat efter finansiella poster	-241	-20	272	300
Soliditet (%)	1	1	1	1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	106 934	-39 480	117 454
Balanseras i ny räkning		-39 480	39 480	0
Årets resultat			-34 031	-34 031
Belopp vid årets utgång	50 000	67 454	-34 031	83 423

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	67 454
Årets resultat	-34 031
	<u>33 423</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>33 423</u>
	33 423

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Garvin Fastigheter AB

Org.nr. 559026-3942

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 326 915</u>	<u>1 241 541</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 326 915	1 241 541
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-627 258	-698 243
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-252 892</u>	<u>-252 892</u>
Summa rörelsekostnader		-880 150	-951 135
Rörelseresultat		446 765	290 406
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-688 374</u>	<u>-310 550</u>
Summa finansiella poster		-687 701	-310 520
Resultat efter finansiella poster		-240 936	-20 114
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>242 800</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		242 800	0
Resultat före skatt		1 864	-20 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 895	-19 366
Årets resultat		<u>-34 031</u>	<u>-39 480</u>

ark=20240705;2024070421793

Garvin Fastigheter AB

Org.nr. 559026-3942

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-12-31

2022-12-31

2

15 153 593

15 153 593

15 153 593

21 174

35 440

0

56 614

446 405

446 405

503 019

15 656 61214 661 121

14 661 121

14 661 121

12 778

47 341

15 642

75 761

149 719

149 719

225 480

14 886 601

ank=20240703;20240704;179+

Garvin Fastigheter AB

Org.nr. 559026-3942

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

67 454

106 934

Årets resultat

-34 031

-39 480

Summa fritt eget kapital

33 423

67 454

Summa eget kapital

83 423

117 454

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

12 873 896

13 148 735

Skulder till koncernföretag

2 124 919

1 167 718

Summa långfristiga skulder

14 998 815

14 316 453

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

274 845

274 845

Förskott från kunder

40

0

Leverantörsskulder

45 575

12 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

253 914

165 117

Summa kortfristiga skulder

574 374

452 694

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**15 656 612****14 886 601**

ank=20240709;2024070421795

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Byggnader

50

Not 2 Byggnader och mark**2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

8 859 250

8 859 250

Inköp

745 364

0

Utgående anskaffningsvärden

9 604 614

8 859 250

Ingående avskrivningar

-923 679

-784 204

Årets avskrivningar

-139 475

-139 475

Utgående avskrivningar

-1 063 154

-923 679

Ingående uppskrivningar

7 491 275

7 491 275

Utgående uppskrivningar

7 491 275

7 491 275

Ingående nedskrivningar

-765 725

-652 308

Årets nedskrivningar

-113 417

-113 417

Utgående nedskrivningar

-879 142

-765 725

Redovisat värde

15 153 593

14 661 121

Not 3 Långfristiga skulder**2023-12-31****2022-12-31**

Förfaller senare än 5 år

11 774 516

12 049 355

Not 4 Ställda säkerheter**2023-12-31****2022-12-31**

Fastighetsinteckningar

13 767 665

13 767 665

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Inkel Tape AB, Org. nr 556213-1010, säte Sundsvall. Inkel Tape AB upprättar ingen koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap. 3§.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Garvin Fastigheter AB

Org.nr. 559026-3942

NOTER

Sundsvall,
2024-05-14



Gyrd Högman

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

KPMG AB



Niklas Antonsson
Auktoriserad revisor

ank=20240703;2024070421797
